事 務 連 絡

令和２年６月１０日

入札参加事業者 各位

吉 田 町 総 務 課

入札における新型コロナウイルス感染症対策について

このことについて、入札は予定通り実施しますが、新型コロナウイルス感染症対策として「３つの密

を避ける」ことが広く呼びかけられており、当町では下記の通り感染拡大防止対策を行っております

ので御協力くださるようお願いします。

また、当町への移動及び入札への参加が困難となる場合は、吉田町競争契約入札心得第８条の

規定により郵便での入札参加が可能であることをお知らせします。

郵便での入札を希望する場合は、あらかじめ下記担当へ御一報ください。（入札書は前日必着）

記

入場時の感染症対策

① 飛沫感染の防止

咳エチケットを徹底するため、マスクの着用をお願いします。

② 接触感染の防止

手指消毒用アルコールによる消毒徹底をお願いします。

※入札会場入口に手指消毒用アルコールを設置しますので御利用ください。

③ 一般的な健康管理

入札日当日に風邪の症状や３７．５℃以上の発熱が認められるなど体調がすぐれない方は、

来場をお控えいただくようお願いします。

※入札会場入口で職員が検温を行いますので御協力をお願いします。

（３７．５℃以上の熱があると判明した方は、入札会場への入場をお断りし、入札書等は職員

がお預かりしますので御了承ください。）

入札会場における感染症対策

入札会場の換気を徹底しますので、御了承ください。

担当 契約管理部門

電話 0548-33-2133